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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 2,308,180 2,306,563 1,617

지방의회 운영 지원 924,839 955,239 △30,400

의회운영의 내실화 추진 280,071 264,471 15,600

원활한 의회운영 270,071 254,471 15,600

201 일반운영비 208,051 192,451 15,600

01 사무관리비 179,979 164,379 15,600

◎피복비 2,600 0 2,600

○비서실 등 운영 2,400 0 2,400

○운전원 근무복 구입 200 0 200

◎의사당 본관 입구 간판 제작비

13,000 0 13,000

400,000원*3명*2회

200,000원*1명*1회

13,000,000원*1식

원활한 의정활동 644,768 690,768 △46,000

의원 국제교류 및 타시도 견학 40,500 86,500 △46,000

202 여비 3,000 24,000 △21,000

03 국외업무여비 3,000 24,000 △21,000

◎의원 해외선진지 견학 수행 0 21,000 △21,000경정 0원

205 의회비 37,500 62,500 △25,000

04 의원국외여비 22,500 47,500 △25,000

◎의원 해외선진지 견학 0 25,000 △25,000경정 0원

행정운영경비(의회사무국) 1,383,341 1,351,324 32,017

인력운영비(의회사무국) 1,274,009 1,241,992 32,017

인력운영비(의회사무국) 1,274,009 1,241,992 32,017

101 인건비 1,233,449 1,201,552 31,897

01 보수 1,071,002 1,064,938 6,064

◎시간외근무수당 127,318 123,414 3,904

○비서실(2명)

19,300 18,708 592

○그외 직원

108,018 104,706 3,312

◎정액급식비 30,240 28,080 2,160

경정 12,002원*67시간*2명*12월

경정 12,002원*50시간*15명*12월

경정 140,000원*18명*12월

02 기타직보수 58,442 52,932 5,510

◎봉급 47,713 42,713 5,000

○일반임기제(1명) 47,713 42,713 5,000

。행정7급(일반임기제)

47,713 42,713 5,000

◎시간외근무수당 6,505 6,306 199

○행정7급(일반임기제)

6,505 6,306 199

◎정액급식비 1,680 1,560 120

경정 47,713,000원*1명

경정 10,841원*50시간*1명*12월

경정 140,000원*1명*12월
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비(의회사무국) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎연가보상비

1,824 1,633 191경정 47,713,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

03 무기계약근로자보수 104,005 83,682 20,323

◎의장부속실 41,267 36,728 4,539

○기본급(14호봉)

27,410 23,574 3,836

○정근수당 2,285 1,965 320

○명절휴가비 2,741 2,358 383

◎의원집무실 51,980 46,954 5,026

○기본급(29호봉)

34,461 30,214 4,247

○정근수당 2,872 2,518 354

○명절휴가비 3,447 3,022 425

◎임금협상에 따른 정산분 10,758 0 10,758

경정 2,284,100원*1명*12월

경정 2,284,100원*50%*2회

경정 2,284,100원*1명*120%

경정 2,871,700원*1명*12월

경정 2,871,700원*50%*2회

경정 2,871,700원*1명*120%

10,758,000원

204 직무수행경비 40,560 40,440 120

02 직급보조비 40,560 40,440 120

◎6급 7,920 5,940 1,980

◎7급 11,160 13,020 △1,860

경정 165,000원*4명*12월

경정 155,000원*6명*12월
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